
  

   

                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                    Μοίρες 11-06-2024 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                  ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 6800     

ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ 

Γραφείο Δημάρχου 

Ταχ. Δ/νση:70400                          

Email:info@moires.gov.gr 

 

 

                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
                                                  Αριθ. απόφασης: 724 

 

     Ο Δήμαρχος του Δήμου Φαιστού κ. Νικολιδάκης Γρηγόριος  
 

   Έχοντας υπόψη: 
      

1.Το άρθρο 58, του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) Νέα Αρχιτεκτονική της     Αυτοδιοίκησης   
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

 

 

                                             Αποφασίζουμε  

 

Την Τετάρτη 12, Πέμπτη 13,  και Παρασκευή 14 Ιουνίου από τις 11:30 π.μ και μετά το 

κλείσιμο όλων  των Δημοτικών και ιδιωτικών  σταθμών  Μοιρών, Ζαρού , και Τυμπακίου, 

όλων των σχολικών  μονάδων της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Δήμου Φαιστού καθώς και 

του ΕΕΕΕΚ Τυμπακίου και ΚΔΑΠ Τυμπακίου λόγω της εμφάνισης των υψηλών θερμοκρασιών 

στην περιοχή.    

 

 

 

                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ  

 

 

                                     ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  

 

 

 

ΑΔΑ: 6Θ3ΦΩΗ1-ΨΥΟ


		2024-06-11T14:19:03+0300
	Athens




